Allelengum, seu Allelengyun, genus tributi. Niceph. in Const. Imp.

Allelu-jah, תַּהֲלֵל הַלְלוּיָה, Dux dictiones sunt, quibus signifi-

Calepini Parte I.

catur, Laudate Dominum: Hallelujah enim ( us Augustinus ait ) imperativi modi est, & significat Laudate: Iah vero universalis, vel universaliter, scilicet Deum. Hieronymus, Iah apud Hebreos unum est de decem Dei nominibus. Et in illo Psalmo ubi legimus, Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus, in Hebreo est Hallelu-jah: sunt autem duas partes, Hebraicæ junctæ per macapp.

Allevio, as, are, Levem facio, & imminuo. { GERM. Leychter/ oder geringer machen. ANGL. To mak light or dimiuth. } Cic. de Invent. Reprehensio est per quam argumentando adverfiorum confirmatio diluitur, infirmatur, aut alleviatur.

ALLEVO, as, In altum tollo, erigo, leviorem facio. { נָסַע nasá. herim, οὐρανός. GALL. Elever, alleger. ITAL. Levare in alto. GERM. Anheben/ in die höhe lifzen. HISP. Aliviar o soliviar. ANGL. To lift on high, to mak lighter. } Suet. in Calig. cap. 36. Allevare faciem. Senec. cap. 1. de Consol. ad Helv. Allevare caput ex ipso rogo. Idem cap. 9. de Consol. ad Polyb. Allevant nos fluctus. Quintil. Demittere, aut allevare supercilia. Senec. cap. 2. de Consol. ad Marc. Non modò ex lucta consurgere, sed allevari recusas. Quintilian. Vidi multos, quorum supercilia ad singulos vocis conatus allevarentur. { Accepit item Allevo, pro levius reddo. καθίσει. Cic. pro Sex. Roseio, Hoc onus si vos aliqua ex parte allevabitis, feram, ut potero. Transfertur etiam ad animum, pro eo quod est recreare, vel dolores mitigare, οὐρανίει. Cic. de Clar. Orator. Quod aliqua ex parte sollicitudines allevaret meas. Sic dicimus, Allevate afflictum, hoc est, sublevare, à calimitate eximere. Quintil. Non petit, ut afflictum allevetis, nisi probaverit se infeliorem. } Allevare aliquem, i. occidere. Novar. ||

Allévatio, Allevamentum, doloris mitigatio, sive diminutio. { סְדָר marpē, οὐρανός. GALL. Allegiance, allegement. ITAL. Allegamento. GERM. Leychterung. HISP. Aquella obra de aliviar o soliviar. ANGL. Asswaging or easing of pane. } Cic. Familiar. 6. Eti tot, tantisque rebus urgemur, ut nullam allevationem quispiam non stultissimus sperare debeat.

Allévamentum, idem Cic. pro Sylla, Et in adversis sine ullo remedio & allevamento permanere.

Allex, Gloss. Isid. pollex in pede. ||

Alliā, αλιά. Plutar. in Camill. Nomen est fluvii, qui à Crustuminiis montibus preato defluens alueo, Tiberino anni miscetur, quadragesimo ab Urbe lapide, ubi magna strage Romani à Gallis profigati sunt. Hinc Alliensis dies dictus est, tanquam infastus. Sunt qui arbitrentur hoc nomen esse foeminum, decepti auctoritate Lucani,